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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE 

KOMISIONERI SHTETËROR I ZGJEDHJEVE 

 

Data: 25 Janar 2022 

Nr. 10 

 

    

 

  

 

 

 

 

VENDIM  

PËR  

MIRATIMIN E MODELEVE TË ZARFEVE TË SIGURISË QË DO TË PËRDOREN NË 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE PËR KRYETAR BASHKIE TË DISA NJËSIVE 

VENDORE, TË DATËS 6 MARS 2022  
  

Në mbështetje të Dekretit të Presidentit të Republikës nr. 13438, datë 20.01.2022 “Për caktimin e datës 

së Zgjedhjeve të pjesshme vendore për kryetar bashkie për disa njësi të qeverisjes vendore”, të nenit 19, 

pika 1, shkronja “n” dhe 2, nenit 99, pika 1 dhe 2, nenit 100, pika 1, shkronjat “a” dhe “b”, dhe nenit 104, 

pika 1, të ligjit nr. 10019, datë 29.12.2008, “Kodi Zgjedhor i Republikës së Shqipërisë”, të ndryshuar, 

Komisioneri Shtetëror i  Zgjedhjeve 

V E N D O S I: 

1. Të miratojë modelet e zarfeve të sigurisë të cilat do të përdoren në zgjedhjet e pjesshme 

vendore të datës 6 Mars 2022, për kryetar të bashkive Shkodër, Dibër, Durrës, Vorë, 

Rrogozhinë dhe Lushnje, sipas specifikimeve dhe modeleve në lidhjen 1, që i bashkëlidhet 

këtij vendimi. 

2. Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe publikohet në faqen zyrtare të Komisionit Qendror 

të Zgjedhjeve. 

3. Kundër këtij vendimi mund të bëhet ankim brenda 24 (njëzet e katër) orëve në Komisionin 

e Ankimimeve dhe Sanksioneve. 

 
 

Komisioneri Shtetëror i Zgjedhjeve 

   

Ilirjan CELIBASHI 
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Data: 25 Janar 2022 

Nr. 10 

 

LIDHJA 1 

 

Specifikimet e zarfeve të sigurisë për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022  

 

Z01 [ZARFI I PROCESVERBALIT TE VULOSJES SË KUTIVE TË VOTIMIT] 

Përmasat: A4 

Materiali:  letër e thjeshtë 

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z02 [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË PAPËRDORURA] 

Përmasat: 40x60 cm 

Materiali:  plastik  

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z03 [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË DËMTUARA] 

Përmasat: 40x60 cm 

Materiali:  plastik  

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z04a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TE KONTESTUARA( Për kandidatin për kryetar bashkie) 

Përmasat: 40x60 cm 

Materiali:  plastik  

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

Z05a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË PAVLEFSHME (Për kandidatin  për kryetar bashkie) 

Përmasat: 40x60 cm 

Materiali:  plastik  

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

Z06a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË VLEFSHME (Për kandidatin për kryetar bashkie)] 

Përmasat: A3 

Materiali:  letër e thjeshtë 

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

 



LIDHJA 1 

 

Specifikimet e zarfeve të sigurisë për zgjedhjet e pjesshme vendore të datës 6 Mars 2022 

 

Z01 [ZARFI I PROCESVERBALIT TE VULOSJES SE KUTIVE TE VOTIMIT] 

Përmasat: A4 

Materiali:  letër e thjeshtë 

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z02 [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË PAPËRDORURA] 

Përmasat: 40x60 cm/A3 

Materiali:  plastik/letër 

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z03 [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË DËMTUARA] 

Përmasat: 40x60 cm/A3 

Materiali:  plastik/ letër 

Ngjyra:  e bardhë  

 

Z04a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TE KONTESTUARA( Për Kandidatin për Kryetar Bashkie) 

Përmasat: 40x60 cm/A3 

Materiali:  plastik/letër  

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

Z05a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË PAVLEFSHME (Për kandidatin  për Kryetar Bashkie) 

Përmasat: 40x60 cm/A3 

Materiali:  plastik/letër 

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

Z06a [ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT TË VLEFSHME (Për kandidatin për Kryetar Bashkie)] 

Përmasat: A3 

Materiali:  letër e thjeshtë 

Ngjyra:  e bardhë  

 

 

            



 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

QV nr. _______ 
 

KZAZ_______________________ 

ZARFI I PROÇES-VERBALIT TË VULOSJES SË  
KUTIVE TË VOTIMIT 

SEKRETARI                    KRYETARI          
  

 
 

       ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRMË)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

 

Z 01 



 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

 

 

ZARFI I FLETËVE TE VOTIMIT TE PAPËRDORURA  

 

Z 02 

SEKRETARI       KRYETARI          
 

     ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRMË)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

QV nr. _______ 
 

KZAZ________________________ 



 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

 

ZARFI I FLETËVE TE VOTIMIT 
 TË DËMTUARA 

 

Z 03 

SEKRETARI       KRYETARI          
 

     ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRMË)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

 

 

QV nr. _______ 
 

KZAZ________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

 

ZARFI I FLETËVE TE VOTIMIT TË KONTESTUARA  
PËR KANDIDATËT PËR KRYETAR  

 BASHKIE  

 

Z 04a 

Sekretari       Numëruesi i Parë         
 

 

       ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRME)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

QV nr. _______ 
 

KZAZ________________________ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

 

ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT  
TE PAVLEFSHME PËR KANDIDATËT PËR KRYETAR 

BASHKIE 

 

Z 05a 

                            Sekretari       Numëruesi i Parë         
 

       ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRMË)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

QV nr. _______ 
 

KZAZ________________________ 



 

ZGJEDHJET E PJESSHME VENDORE TË DATËS 6 MARS 2022 

  

Z 06a 

 

ZARFI I FLETËVE TË VOTIMIT 

TE VLEFSHME PËR KANDIDATIN PËR KRYETAR        

BASHKIE 

           SUBJEKTI ZGJEDHOR:________ 

 

 
 

(EMRI, MBIEMRI I KANDIDATIT) 

 

Sekretari       Numëruesi i Parë         
 

 

       ___________________      ____________________      
(EMËR, MBIEMËR, FIRMË)      (EMËR, MBIEMËR, FIRMË)     

QV nr. _______ 
 

KZAZ________________________ 


